Собрание депутатов муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №  138

	 ХХ\/III сессия

II созыва
	от 04 апреля 2013 г.

 Об утверждении «Положения о Марисолинской сельской администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

   В соответствии со статьей 37 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и ст. 27,32 Устава МО «Марисолинское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» решает:

1.Утвердить прилагаемое Положение об администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»;

2.Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» № 44 от 18 августа 2006 года «Об утверждении Положения о Марисолинской сельской администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                         А.А.Васильев